HS1P/2P 型
安全插頭元件
2
安全插頭元件機種選擇指南
類型
鋁壓鑄製堅固型
電纜式 BOX型 柵門鎖定型
型號 /名稱 HS1P型 HS1P型 HS1C-P型

560g (HS1P-441-＊＊時 )
800g (HS1P-441-＊＊時 )
型號說明vv
HS1P-441-RG
PL2 R G
PL1 R G
1(1m) 3(3m)
  4(24V DC)
  ( )
  4( 2 )
  3( 1 )
  2( 1 )
  1( )
4
HS1P 型 安全插頭元件
外形尺寸圖vv
HS1P型• 電纜尺寸•
HS1P-4＊時 •
VCTF 0.75mm2 (6芯 )、護套外徑 ø8.9mm
HS1P-3＊時 •
VCTF 0.75mm2 (5芯 )、護套外徑 ø8.9mm
HS1P-2＊時 •
VCTF 1.25mm2 (4芯 )、護套外徑 ø8.5mm
HS1P-1＊時 •
VCTF 1.25mm2 (3芯 )、護套外徑 ø7.8mm
1m、3m
PL1
PL227
12
1
36
48
60
45
26
50
49
44
35
76
109
75 73
59
動作回路以及動作周期例vv
安全插頭
元件
動作狀態
電磁型 無電磁型
安全插頭元件 •
呈安裝狀態
安全插頭元件 •
呈安裝狀態
安全插頭元件 •
呈拆卸狀態
安全插頭元件 •
呈拆卸狀態
安全插頭元件 •
呈安裝狀態
安全插頭元件 •
呈拆卸狀態
電磁線圈無勵磁• 電磁線圈勵磁• 電磁線圈勵磁• 電磁線圈無勵磁• – –
狀態圖
回路圖
PL2
PL1
⊕
⊕
⊖
PL2
OFF OFF OFF
PL1
PL2